האירועים המתוארים נחקרו על ידי מצ"ח, ולאחר בחינת ממצאי החקירה הגישה התביעה הצבאית כתבי אישום נגד שלושה מפקדים: מפקד החטיבה, אל"ם יצחק גרשון, מפקד הגדוד, סא"ל משה (צייקו) תמיר, ומפקד המוצב, סרן אופק בוכריס. כתבי האישום ייחסו לשלושת הקצינים עבירות של גרם מוות ברשלנות לפי סעיף 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן עבירות התרשלות לפי סעיף 124 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955, בגין פציעתם של החיילים שהיו תחת פיקודם.

נטען, בין היתר, כי המפקדים לא פעלו לחסימה, לשילוט או לסימון המפגעים הבטיחותיים, על אף שידעו עליהם, ולא מימשו את מרבית הלקחים שהופקו מתחקיר מותו של סמ"ר כינרתי ז"ל.

ערן חודדה ז"ל
(אתר "יזכור")